
 
МАЦОШИНСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІ 

СТУПЕНЯ 
Жовківської міської ради Львівського району Львівської області 

 

НАКАЗ 

17.09.2021 року                                                                                               № 52-к 

«Про створення атестаційної  
комісії І рівня Мацошинського ЗЗСО І-ІІ ст.  
та затвердження її складу» 
 
     Відповідно до п. п. 2.1., 2.2., 2.6., 2.7. Типового положення про атестацію 
педагогічних працівників, плану роботи школи, плану дорожньої карти та з 
метою організації та проведення атестації медпрацівників школи на належному 
рівні  
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.Створити атестаційну комісію Мацошинського ЗЗСО І-ІІ ст. у кількості 7 осіб. 
2.Затвердити такий персональний склад атестаційної комісії. 
2.1.Яворовська Н.З.-директор школи, голова комісії; 
2.2.Ярмола М.В.- вчитель 4 класу, секретар комісії; 
2.3.Денис Г.В.-заступник директора школи, член комісії; 
2.4.Мілян М.Р.-голова ПК, член комісії; 
2.5.Вненкевич Г.М.- консультант відділу освіти Жовківської міської ради, член 
комісії; 
2.6.Пакон Т.А.-педагог-організатор; член комісії; 
2.7.Комар Л.В.-вчитель англійської мови,  член комісії. 
3.Атестаційні комісії у своїй діяльності дотримуватись вимог Типового 
положення про атестацію педпрацівників.   
4.Заступнику директора Денис Г.В. до 18.09.2020 р. ознайомити всіх 
педпрацівників із змістом даного наказу. 
5.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

Директор                                                                 Н.ЯВОРОВСЬКА 


